



บริษัท ชิฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (สำนักงานใหญ่)
CHIEFTAIN ENGINEERING CO.,LTD. (HEAD OFFICE)

127 ซอยเจริญสนิทวงศ์ 67 ถนนเจริญสนิทวงศ์ แขวงบางพลัด เขตบางพลัด กรุงเทพฯ 10700
127 Soi Jarunsanitwong 67, Jarunsanitwong Rd., Bangpat, Bangkok 10700
โทร./Tel. 02-881-0637 โทรสาร/Fax 02-881-2256, 02-881-2296

ต้นฉบับ / ORIGINAL

สำหรับลูกค้า / For Customer

เอกสารออกเป็นชุด

ใบกำกับภาษี/ใบส่งสินค้า/ใบแจ้งหนี้

TAX INVOICE / DELIVERY ORDER / INVOICE

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID No.
0105552105809

เลขที่ No.	CH66-01491
วันที่ Date	13/12/2566

ชื่อลูกค้า/ชื่อผู้ซื้อ: 082 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดสระบุรี เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501 (สาขาที่ 00186)
Name: ...
ที่อยู่ Address: เลขที่ 609 ถนนพหลโยธิน
ตำบลปากเพรียว อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี 18000
โทร Tel. 036-230097 โทรสาร Fax 036-212771

สถานที่ส่งของ Send to: ...
ผู้ติดต่อ Contact: ...

ใบสั่งซื้อเลขที่ Purchase Order No.	ใบส่งขายเลขที่ Sales Order No.	เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment	วันครบกำหนด Due Date	พนักงานขาย Salesman
3002327415		30 วัน	12/01/2567	คุณ นงกัณฐ์ เรืองขจร

ลำดับ No.	รหัสสินค้า Product Code	รายการ Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคาต่อหน่วย Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
1	KPC-024	1010210304 กายทิมเบิ้ล สำหรับสายชนิด โยง 50-95 ค.มม.	1,000.00	PCE	8.11		8,110.00
2	KPC-096	1010230001 ยูแคสึมป์ สลักคู่ M16	1,000.00	PCB	44.40		44,400.00
3	KPC-338	1-02-040-0017 SLEEVE TENSION AL 185 SQ.MM.	500.00	PCE	158.00		79,000.00
4	kpc-88	1020260301 ทรีฟอรัมเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้ม 50 ค.มม	1,500.00	EA	86.50		129,750.00
5	LOC-017	1090250040 Drop Out Fuse Cutout Cover Guard	200.00	ชิ้น	660.00		132,000.00

ผิด ตก ยกเว้น E. & O.E.

<p>หมายเหตุ (1) ได้รับสินค้าตามรายการข้างต้นนี้ครบถ้วนในสภาพเรียบร้อย และยอมรับเงื่อนไขการชำระเงิน (2) สิ่งของที่ได้รับไม่เป็นที่เรียบร้อย กรุณาโทรแจ้งก่อนภายใน 24 ชั่วโมง และส่งคืนภายใน 3 วัน นับจากวันที่ได้รับสินค้า (3) โปรดส่งจ่ายเช็คขีดคร่อมในนาม "บริษัท ชิฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด" เท่านั้น</p>	รวมราคาทั้งสิ้น/Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม/Vat	
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Grand Total	

ได้รับสินค้าตามรายการข้างบนไว้ถูกต้องในสภาพเรียบร้อยแล้ว
.....
ลงนามและประทับตรา (ถ้ามี) ผู้รับของ
วันที่ 13 / 12 / 66

ในนาม บริษัท ชิฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
For CHIEFTAIN ENGINEERING CO.,LTD.
.....
ผู้มีอำนาจลงนาม/Authorized Signature

ผู้จ่ายของ
ผู้ตรวจสอบ
ผู้ส่งของ

บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด (สำนักงานใหญ่)
CHIEFTAIN ENGINEERING CO.,LTD. (HEAD OFFICE)

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 67 ถนนจรัญสนิทวงศ์ แขวงบางพลัด เขตบางพลัด กรุงเทพฯ 10700
27 Soi Jarunsanitwong 67, Jarunsanitwong Rd., Bangpat, Bangkok 10700
โทร./Tel. 02-881-0637 โทรสาร/Fax 02-881-2256, 02-881-2296

ต้นฉบับ / ORIGINAL
สำหรับลูกค้า / For Customer

เอกสารออกเป็นชุด

ใบกำกับภาษี/ใบส่งสินค้า/ใบแจ้งหนี้

TAX INVOICE / DELIVERY ORDER / INVOICE

Fax ID No.
05809

เลขที่ No.	CH66-01491
วันที่ Date	13/12/2566

082 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดสระบุรี เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501 (สาขาที่ 00186)

เลขที่ 609 ถนนพหลโยธิน

ตำบลปากเพรียว อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี 18000

สถานที่ส่งของ
Send to

ผู้ติดต่อ
Contact

จังหวัดสระบุรี

โทร Tel. 036-230097

โทรสาร Fax 036-212771

ใบสั่งซื้อเลขที่ Purchase Order No.	ใบส่งขายเลขที่ Sales Order No.	เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment	วันครบกำหนด Due Date	พนักงานขาย Salesman
3002327415		30 วัน	12/01/2567	คุณ นงคภัทร เวียงขจร

ลำดับ No.	รหัสสินค้า Product Code	รายการ Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคาต่อหน่วย Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
6	PRC-76	1040050001 คิตสคอนเนคคิ่งสวิทช์ 1 ขา 22KV 600A 40KA.150KV.BIL DIST.	6.00	ชุด	5,800.00		34,800.00
7	KPC-92	1010180001 อายันท์ M16 Dim 582	800.00	PCE	47.00		37,600.00
คิด ตก ยกเว้น E. & O.E.							

หมายเหตุ (1) ได้รับสินค้าตามรายการข้างต้นนี้ครบถ้วนในสภาพเรียบร้อย และยอมรับเงื่อนไขการชำระเงิน
(2) สิ่งของที่ได้รับไม่เป็นที่เรียบร้อย กรุณาโทรแจ้งก่อนภายใน 24 ชั่วโมง และส่งคืนภายใน 3 วัน นับจากวันที่ได้รับสินค้า
(3) โปรดส่งจ่ายเช็คจัดคร่อมในนาม "บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด" เท่านั้น

รวมราคาทั้งสิ้น/Total 465,660.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม/Vat 7% 32,596.20

(ที่แนบกำกับมีนเปิดพันสองร้อยห้าสิบหกบาทยี่สิบสองสตางค์)

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น
Grand Total 498,256.20

ได้รับสินค้าตามรายการข้างบนไว้ถูกต้องในสภาพเรียบร้อยแล้ว

ในนาม บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
For CHIEFTAIN ENGINEERING CO.,LTD.

ผู้จ่ายของ

ลงนามและประทับตรา (ถ้ามี) ผู้รับของ
วันที่ 13 / 12 / 66

ผู้มีอำนาจลงนาม/Authorized Signature

ผู้ตรวจสอบ

ผู้ส่งของ

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/เงื่อนไขการชำระเงิน

บริษัท เอ็นจิเนียริง จำกัด (สำนักงานใหญ่)
CHIEFTAIN ENGINEERING CO., LTD. (HEAD OFFICE)

ซอยเจริญสุขนิทวงศ์ 67 ถนนเจริญสุขนิทวงศ์ แขวงบางพลัด เขตบางพลัด กรุงเทพฯ 10700
Sol Jarunsanitwong 67, Jarunsanitwong Rd., Bangpat, Bangkok 10700
โทร./Tel. 02-881-0637 โทรสาร/Fax 02-881-2256, 02-881-2296

ต้นฉบับ / ORIGINAL

หน้า 1 / 1

สำหรับลูกค้า / For Customer

เอกสารออกเป็นชุด

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID No.
0105552105809

ใบเสร็จรับเงิน
RECEIPT

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดสระบุรี เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501 (สาขาที่ 00186)
เลขที่ 609 ถนนพหลโยธิน
ตำบลปากเพรียว อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี 18000

เลขที่ RC66-01150

วันที่ 13/12/2566

โทร 036-230097 โทรสาร 036-212771


ได้รับชำระเงินดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	เลขที่ใบส่งของ	วันที่ใบส่งของ	เลขที่ใบวางบิล	จำนวนเงิน	ยอดคงค้าง	ยอดรับชำระ
1	CH66-01491	13/12/2566		498,256.20	498,256.20	498,256.20


หมายเหตุ	รวมราคาทั้งสิ้น	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
รวม รายการ (ที่แนบท้ายมีแนบแผ่นพับสองร้อยห้าสิบหกบาทยี่สิบสตางค์)	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	498,256.20

ชำระโดย	ธนาคาร	สาขา	เลขที่เช็ค/เลขที่บัญชี	ลงวันที่	จำนวนเงิน
<input type="checkbox"/> เงินสด					
<input type="checkbox"/> เช็ค					
<input type="checkbox"/> เงินโอน					

สินค้าตามใบส่งของนี้ แม้จะได้ส่งมอบแก่ผู้ซื้อแล้วยังคงเป็นทรัพย์สินของผู้ขาย จนกว่าผู้ซื้อได้ชำระเงินเสร็จเรียบร้อยแล้ว

ในนาม บริษัท เอ็นจิเนียริง จำกัด

ผู้มีอำนาจลงนาม

โปรดส่งจ่ายเช็คในนามบริษัทฯ เท่านั้น
จัดเตรียมโดย
ตรวจสอบโดย

ได้รับชำระเงินไว้เรียบร้อยแล้วด้วยความขอบคุณ

ผู้รับเงิน
วันที่/...../.....

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002327415
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G03 กฟส.สพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 609 ถนนพหลโยธิน ต.ปากเกร็ด อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

127

ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์

แขวงบางพลัด เขตบางพลัด

จ.กรุงเทพมหานคร 10700



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อ พัสดุขาดแคลน จำนวน 7 รายการ

รายงานขอซื้อ ผจก.สพ.(คท)200/2566 ถว. 09 พ.ย. 66

รายงานผลพิจารณา ผจก.สพ.(บท)200/2566 ถว. 13 พ.ย. 66

เบิกจากงบ WBS. C-66-G-SBIXX.1000

เป็นเงิน 465,660.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 32,596.20 บาท รวมทั้งสิ้น 498,256.20 บาท

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-021-0304 THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	8.11	8,110.00
2	1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	1,000.000 ชิ้น	44.40	44,400.00
3	1-02-040-0017 SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	158.00	79,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *Slam*

(นางธนพรพรณ คงอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) รกจ.(ต) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองสระบุรี

วันที่(Date) ๑๓ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *Slam*

(นางธนพรพรณ คงอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) รกจ.(ต) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองสระบุรี

วันที่(Date) ๑๓ พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อคกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002327415
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	1,500.000 ชิ้น	86.50	129,750.00
5	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS	200.000 ชิ้น	660.00	132,000.00
6	1-04-005-0001 D.S.W.,1 POLE 22 KV. 600A. 40 KA.STATION	6.000 ชิ้น	5,800.00	34,800.00
7	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582	800.000 ชิ้น	47.00	37,600.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				465,660.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				465,660.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,596.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				498,256.20

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบลบาทยี่สิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางธนพรรณ คงอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ล) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองสระบุรี
 วันที่(Date) ๑๓ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางธนพรรณ คงอินทร์)
 รจก.(ล) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองสระบุรี
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๓ พ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๗ ซอยจรัญสนิทวงศ์ ๖๗ ถนนจรัญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด กรุงเทพมหานคร ๑๐๗๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๘๘๑-๐๖๓๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๒๑๐๕๘๐๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ สบ.(บท)๒๐๐/๒๕๖๖
วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี
ที่อยู่ ๖๐๘ ถ.พหลโยธิน ตำบลปากเพรียว อำเภอเมืองสระบุรี
จังหวัดสระบุรี
โทรศัพท์ ๐-๓๖๓๑-๘๐๘๗

ตามที่ บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	๑,๐๐๐	อัน	๘.๖๘	๘,๖๗๗.๗๐
๒	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	๑,๐๐๐	อัน	๔๗.๕๑	๔๗,๕๐๘.๐๐
๓	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	๕๐๐	อัน	๑๖๙.๐๖	๘๔,๕๓๐.๐๐
๔	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	๑,๕๐๐	อัน	๙๒.๕๖	๑๓๘,๘๓๒.๕๐
๕	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	๒๐๐	อัน	๗๐๖.๒๐	๑๔๑,๒๔๐.๐๐
๖	ติสคอนเนคติงสวิทช์ 1 ขา 22 เควี 600 แอมป์ 40 เคเอ	๖	ชุด	๖,๒๐๖.๐๐	๓๗,๒๓๖.๐๐
๗	นัทรูปท่วง เอ็ม 16 ดิน 582	๘๐๐	อัน	๕๐.๒๙	๔๐,๒๓๒.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๖๕,๖๖๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๕๙๖.๒๐
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๘,๒๕๖.๒๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี



ประกัน ๑ ปี

มูลค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ

ซึ่งไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๑๒๕๑๑๙ ชื่อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง



เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๑๒๕๑๑๙

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๑๑๔๑๘๑๕๓๕

ลงชื่อ..... *Slum*ผู้สั่งซื้อ

(นางธนพรรณ คงอินทร์)

รองผู้จัดการด้านบริการลูกค้า รักษา

การแทนผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วน

ภูมิภาคสาขาเมืองสระบุรี

วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวนงคันทน์ เรืองขจร)

ผู้จัดการฝ่ายขาย

วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖